
UCHWAŁA NR 196/XXVI/2020
RADY GMINY MNIÓW

z dnia 28 października 2020 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9  lit.  a,  ustawy z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie
gminnym (teks jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 713) w związku z art. 13 ust. 1, art. 15 ust. 1 oraz
art. 37 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity:
Dz. U. z 2020r., poz. 65 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Mniów uchwala, co następuje: 

§1.  Wyraża  się  zgodę  na  zamianę  nieruchomości  położonej  w  obrębie  geodezyjnym  Mniów,
oznaczonej  w ewidencji gruntów jako działka  numer  299/1  o powierzchni 0,0151 ha,  dla której
prowadzona  jest  księga  wieczysta  KI1K/00013050/5,  stanowiącej  własność  Gminy  Mniów, na
nieruchomość położoną w obrębie Mniów,  oznaczoną w ewidencji  gruntów jako działka numer
227/4  o powierzchni 0,0151  ha,  dla której prowadzona jest  księga wieczysta KI1K/00009842/3,
stanowiącej własność osoby fizycznej.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mniów. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy
/-/

Sławomir Gaweł



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr 196/XXVI/2020
RADY GMINY MNIÓW 

z dnia 28 października 2020 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości 
 

Przedmiotem  niniejszej  uchwały  jest  wyrażenie  zgody  przez  Radę  Gminy  Mniów

na  zamianę  nieruchomości  gminnej,  oznaczonej  w  ewidencji  gruntów  numerem  działki  299/1

o pow. 0,0151 ha położonej w Mniowie, na nieruchomość stanowiącą własność osoby fizycznej,

oznaczoną w ewidencji gruntów numerem działki 227/4 o pow. 0,0151 ha położonej w Mniowie. 

Nabywana  przez  Gminę  Mniów  nieruchomość  tj.  działka  nr  227/4  obręb  Mniów,

przeznaczona zostanie pod nowo projektowaną drogę w okolicach Kompleksu Sportowego. Działka

gminna nr 299/1 położona w obrębie Mniów, przeznaczona do zamiany, przylega bezpośrednio do

działki  298,  stanowiącej  własność  osoby  fizycznej  -  właściciela  działki  227/4.  Działka  299/1

zostanie przeznaczona na powiększenie działki 298.

Zamiana nieruchomości pozwoli na przejęcie działki w celu uregulowanie stanu prawnego

gruntu przeznaczonego pod nową drogę. 

Przewodniczący Rady Gminy
/-/

Sławomir Gaweł


